
 
 

UCHWAŁA NR XI/102/2025 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję 
Budżetu, Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W Uchwale Nr IX/77/2024 Rady Miasta Biłgoraja 
z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 95-
I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 17 stycznia 2025 r., uchwałą Nr X/88/2025 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 29 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 98-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
30 stycznia 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 105-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 26 lutego 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 198 762 743,35 zł dokonuje się 
zmniejszeń dochodów o kwotę 9 000 300 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 189 762 443,35 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 5 200 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4 207 000 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 215 414 976,15 zł dokonuje się 
zmniejszeń wydatków o kwotę 823 608,58 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 214 591 367,57 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 
5 200 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 301 500 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  24 828 924,22 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 13 152 232,80 zł, 

2) pożyczki wspierającej zieloną transformację miast w kwocie 3 500 000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 438 900,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2306



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej wkwocie 117 209,62 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
7 620 581,30 zł. 

§ 4. 1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2025 rok określa załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W ustalonych przychodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 19 985 000 zł dokonuje się 
zwiększeń przychodów o kwotę 8 176 691,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 28 161 691,42 zł. 

§ 6. Określa się następujące kwoty rezerw: 

1) ogólną w kwocie 222 229,30 zł, 

2) celowe w kwocie 465 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 315 000 zł, 

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 150 000 zł. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/77/2024 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta Biłgoraja w 2025 r. zmieniony uchwałą Nr X/88/2025 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 29 stycznia 2025 r., 
zarządzeniem Nr 98-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 stycznia 2025 r. oraz zarządzeniem 
Nr 105-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 26 lutego 2025 r. otrzymuje brzmienie nadane 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Pracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2306



1 2 3 4 5 6

1 Dochody ogółem 197 149 432,48 198 762 743,35 -9 000 300,00 189 762 443,35
1.1 Dochody bieżące 160 813 432,48 162 543 743,35 653 700,00 163 197 443,35
1.2 Dochody majatkowe 36 336 000,00 36 219 000,00 -9 654 000,00 26 565 000,00

2 Przychody 19 985 000,00 19 985 000,00 8 176 691,42 28 161 691,42

217 134 432,48 218 747 743,35 -823 608,58 217 924 134,77

3 Wydatki ogółem 213 801 665,28 215 414 976,15 -823 608,58 214 591 367,57

3.1 Wydatki bieżące 156 837 165,28 158 338 476,15 526 391,42 158 864 867,57
3.2 Wydatki majątkowe 56 964 500,00 57 076 500,00 -1 350 000,00 55 726 500,00

4 Rozchody 3 332 767,20 3 332 767,20 0,00 3 332 767,20

217 134 432,48 218 747 743,35 -823 608,58 217 924 134,77

Zmiany (zmniejszenia i 
zwiekszenia per saldo)

RAZEM BUDŻET

RAZEM BUDŻET

Rozliczenie budżetu Miasta Biłgoraja na 2025 rok do uchwały Nr XI/102/2025 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 19 marca 2025 r.

Lp Wyszczególnienie

Budżet wg uchwały 
Nr IX/77/2024 Rady 
Miasta Biłgoraja z 

dnia 18 grudnia 2024 
r.

Plan przed zmianami Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2306



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2306


	UCHWAŁA NR XI/102/2025 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-22T08:27:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




